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LEGO DUPLO 10415 Moje
uczucia i emocje

Cena 112,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Numer katalogowy 10415

Producent LEGO

Opis produktu
Pomóż dzieciom odkrywać ich emocje i reakcje z pomocą edukacyjnego zestawu LEGO® DUPLO® Moje pierwsze uczucia i
emocje (10415). Zawiera on cztery różne postacie, z czego każda ma dwie różne miny, aby przedszkolaki mogły zmieniać ich
nastroje, jednocześnie wyrażając swoje uczucia.

Ciekawskie maluchy dobrze wiedzą, że ludzie różnią się pod względem wyglądu, a te zabawki pozwolą im lepiej poznać
różnice między postaciami. Układając kolorowe klocki i tworząc figurki, dzieci rozwijają swoją kreatywność i koordynację
wzrokowo-ruchową. Przy tym mogą też ćwiczyć dopasowywanie kolorów, wybierając włosy i ubrania dla postaci lub
przebudowując figurki w kontrastowych kolorach.

Ten zestaw LEGO DUPLO zawiera klocki w ciekawych kształtach, które zachęcają małe rączki do odkrywania i kreatywnej
zabawy.

Zestaw poruszający tematykę emocji — zestaw LEGO® DUPLO® Moje pierwsze uczucia i emocje zawiera cztery
ekspresyjne postacie, które pomogą przedszkolakom w wieku od 18 miesięcy zrozumieć różne nastroje
Budowanie i przebudowywanie — zestaw zawiera 23 klocki, w tym osiem min i cztery klocki z włosami, aby zapewnić
nieskończenie wiele możliwości budowania
Kreatywne zabawki edukacyjne — dzięki kolorowym klockom dzieci mogą dopasowywać kolory lub zestawiać je na
zasadzie kontrastów, a następnie pokazać, co czują postacie LEGO® DUPLO®, dzięki klockom z minami
Rozwój koordynacji wzrokowo-ruchowej — w zestawie są klocki z kolorowymi włosami w różnych kształtach,
stanowiące świetną okazję do odkrywania
Pomysł na prezent dla przedszkolaków — szukasz nagrody dla swojej pociechy? Podaruj jej ten zestaw na urodziny,
święta lub bez specjalnej okazji
Zabawka dla przedszkolaków — klocki i elementy LEGO® DUPLO® są zrzucane, podgrzewane, zgniatane, skręcane i
badane na wiele innych sposobów, co daje nam pewność, że każdy z nich spełnia rygorystyczne standardy
bezpieczeństwa stawiane zabawkom
Zabawki wspierające rozwój emocjonalny i społeczny — inkluzywne zestawy LEGO® DUPLO® są pełne różnych postaci
i znajomych scenek, które wprowadzą dziecko w świat swobodnej zabawy
Wymiary — ten 23-elementowy zestaw ma 12 cm wysokości
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